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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER ARNHOLD Timon NR Fecht Club Krefeld 2004 R M 3.9999 100093 ja

BAUM Stephan NR OFC Bonn 1981 R M 1.205 57585 ja

BELLMANN Achim NR TSV Bayer 04 Leverkusen 1957 R M 1.92 57733 ja

BÖHMER Philipp NR Fecht Club Krefeld 2004 R M 2.41 105141 ja

BRYCHCY Jakob NR Fecht Club Krefeld 2004 R M 2.40 110108 ja

DAHLHAUS Lukas HE FC Kassel 1995 R M 1.42 94664 ja

DEHN Julius NR EFG Essen 2000 R M 1.56 92243 ja

DERGAY David HE FC Offenbach 2004 R M 1.74 103800 ja

EHRINGHAUS Mika HE TV Dillenburg 2004 R M 1.124 103689 ja

FAYAD Sam NR GSV Porz 1998 R M 2.36 117861 ja

HANSEL Thomas HE Darmstädter FC 1967 R M 1.107 60553 ja

HESS Alexander NR Aachener FC 1966 R M 2.21 60996 ja

HESSE Jonas NR OFC Bonn 1989 R M 1.67 61001 ja

HINZ Gerald SH Elmshorner MTV 1965 R M 1.147 61084 ja

HUNDERTMARK Stephan NR GSV Porz 1967 R M 2.35 61345 ja

HUSEMANN Luca NR EFG Essen 1999 R M 1.37 92327 ja

KLASS Oliver NR TSV Bayer 04 Leverkusen 1964 R M 1.122 86100 ja

KOLDITZ Hendrik-Kilian NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2002 R M 1.35 99152 ja

KONSCHEWITZ Kai WE Herner TC 1969 R M 3.9999 62245 ja

LAUE Richard HE Darmstädter FC 2000 R M 1.93 99288 nein

LEMKEN Christoph NR Neusser SV 2003 R M 3.9999 100369 ja

MARCHET Alexander WE Herner TC 1967 R M 1.24 63287 ja

MARX Valentino SA Fechterring Hochwald 2003 L M 1.94 97258 ja

MATTERN Oliver NR Duisburger FK 1990 R M 1.90 104306 ja

MEIER Kassian NR Fechtzentrum Solingen 2004 R M 1.30 108202 ja

MESZAROS Maximilian HE FC Offenbach 1998 R M 1.16 85982 ja

NEUFELD Jörg NR EFG Essen 1971 R M 3.9999 104040 ja

QUANZ Guido NR TSV Bayer 04 Leverkusen 1966 L M 1.31 76234 ja

REINING Riccardo HE Eintracht Frankfurt 2003 R M 1.111 114302 ja

RESCHKO Leonid HE FC Offenbach 1964 R M 1.104 427136 ja

RIEGER Joshua HE Eintracht Frankfurt 2004 R M 1.78 105699 ja

SCHMIDT Jann-Rouven HE TV Wetzlar 2005 R M 2.30 110321 ja

SPIERZAK Lorenz NR Fechtzentrum Solingen 2004 R M 1.101 106766 ja

STAND Thomas NR Neusser SV 1986 R M 2.19 66699 ja

STANGE Jakob NR Fechtzentrum Solingen 2005 R M 3.9999 107499 ja

TÜRKIS Daniel HE Darmstädter FC 1986 R M 1.46 67288 ja

WIENANDS Jeremy NR Fechtzentrum Solingen 2005 R M 2.42 107498 ja

ZIEHER Martin HE TV Wetzlar 1961 R M 2.35 103281 ja

ZVEREV Konstantin HE Frankfurter TV 1977 R M 1.91 114715 ja

  39 Starter (38 anwesend)
 

IRI JAVAHERPOUR Ali NR OFC Bonn 1989 R M 3.9999 422374 nein

  1 Starter (0 anwesend)
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Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

RUS TIMOSHENKO Kirill HE Frankfurter TV 1990 R M 2.1 116379 ja

TIMOSHENKO Philipp HE Frankfurter TV 1990 L M 2.5 418266 ja

  2 Starter (2 anwesend)
 

3 Nationen, 42 Starter (40 anwesend)



Leverkusener Degen-Pokal

Leverkusen (GER)
30.01.2022 - 10:30

OFFICIAL

Degen Herren

Individuell

Senior

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: TSV Bayer 04 Leverkusen e.V.
Document ID: FE_FIE_0001.1
30.01.2022 14:32

1 / 2

Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 016 11.0 GER MESZAROS Maximilian HE FC Offenbach M ja

2. 1 024 4.0 GER MARCHET Alexander WE Herner TC M ja

3. 1 030 3.0 GER MEIER Kassian NR Fechtzentrum Solingen M ja

4. 1 031 3.0 GER QUANZ Guido NR TSV Bayer 04 Leverkusen M ja

5. 1 035 3.0 GER KOLDITZ Hendrik-Kilian NR TSV Bayer 04 Leverkusen M ja

6. 1 037 3.0 GER HUSEMANN Luca NR EFG Essen M ja

7. 1 042 2.0 GER DAHLHAUS Lukas HE FC Kassel M ja

8. 1 046 1.0 GER TÜRKIS Daniel HE Darmstädter FC M ja

9. 1 056 1.0 GER DEHN Julius NR EFG Essen M ja

10. 1 067 0.0 GER HESSE Jonas NR OFC Bonn M ja

11. 1 074 0.0 GER DERGAY David HE FC Offenbach M ja

12. 1 078 0.0 GER RIEGER Joshua HE Eintracht Frankfurt M ja

13. 1 090 0.0 GER MATTERN Oliver NR Duisburger FK M ja

14. 1 091 0.0 GER ZVEREV Konstantin HE Frankfurter TV M ja

15. 1 092 0.0 GER BELLMANN Achim NR TSV Bayer 04 Leverkusen M ja

16. 1 093 0.0 GER LAUE Richard HE Darmstädter FC M nein

17. 1 094 0.0 GER MARX Valentino SA Fechterring Hochwald M ja

18. 1 101 0.0 GER SPIERZAK Lorenz NR Fechtzentrum Solingen M ja

19. 1 104 0.0 GER RESCHKO Leonid HE FC Offenbach M ja

20. 1 107 0.0 GER HANSEL Thomas HE Darmstädter FC M ja

21. 1 111 0.0 GER REINING Riccardo HE Eintracht Frankfurt M ja

22. 1 122 0.0 GER KLASS Oliver NR TSV Bayer 04 Leverkusen M ja

23. 1 124 0.0 GER EHRINGHAUS Mika HE TV Dillenburg M ja

24. 1 147 0.0 GER HINZ Gerald SH Elmshorner MTV M ja

25. 1 205 0.0 GER BAUM Stephan NR OFC Bonn M ja

26. 2 001 70.0 RUS TIMOSHENKO Kirill HE Frankfurter TV M ja

27. 2 005 32.0 RUS TIMOSHENKO Philipp HE Frankfurter TV M ja

28. 2 019 14.0 GER STAND Thomas NR Neusser SV M ja

29. 2 021 11.0 GER HESS Alexander NR Aachener FC M ja

30. 2 030 4.0 GER SCHMIDT Jann-Rouven HE TV Wetzlar M ja

31. 2 035 4.0 GER ZIEHER Martin HE TV Wetzlar M ja

32. 2 035 3.0 GER HUNDERTMARK Stephan NR GSV Porz M ja

33. 2 036 3.0 GER FAYAD Sam NR GSV Porz M ja

34. 2 040 2.0 GER BRYCHCY Jakob NR Fecht Club Krefeld M ja

35. 2 041 2.0 GER BÖHMER Philipp NR Fecht Club Krefeld M ja

36. 2 042 2.0 GER WIENANDS Jeremy NR Fechtzentrum Solingen M ja

T 9 000 GER LEMKEN Christoph NR Neusser SV M ja

T 9 000 IRI JAVAHERPOUR Ali NR OFC Bonn M nein

T 9 000 GER ARNHOLD Timon NR Fecht Club Krefeld M ja

T 9 000 GER STANGE Jakob NR Fechtzentrum Solingen M ja

T 9 000 GER KONSCHEWITZ Kai WE Herner TC M ja

T 9 000 GER NEUFELD Jörg NR EFG Essen M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2021] Deutsche Rangliste Degen Herren Senior

3 [2021] Rheinische Rangliste Degen Herren Senior
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3 [2021] Hessische Rangliste Degen Herren Senior
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Technisches Direktorium und Offizielle

Delegierter der Kommission der Kampfrichtenden

Johanna Gropper

Wettkampfmanager

Christian Rieger, Philipp Rogmann

Turnierleitung

Philipp Rogmann
Christian Rieger

Johanna Gropper
Dieter Schmitz
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Modus

Teilnehmende 40 Teilnehmende

1 Vorrunde
30.01. 10:30

40 Teilnehmende
4 Runden à 7 Teilnehmende je Runde
2 Runden à 6 Teilnehmende je Runde

32 Aufsteiger nach Indexliste
20% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein
Bei Indexgleichheit: Stichkampf

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
30.01. 12:35

32er KO ohne Hoffnungslauf

32 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 32 A T32 30.01. 12:35

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2021] Deutsche Rangliste Degen Herren Senior

3 [2021] Rheinische Rangliste Degen Herren Senior

3 [2021] Hessische Rangliste Degen Herren Senior
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Vorrunde

Runde 1 10:30 | Bahn 1

SATURNO Luca, GER NR Fechtzentrum Solingen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
MATTERN Oliver GER Duisburger FK 1 2 4 V 3 0 3 1 17 29 0.167 -12 6.
TIMOSHENKO Kirill RUS Frankfurter TV 2 V V V V V V 6 30 16 1.000 14 1.
LEMKEN Christoph GER Neusser SV 3 V 2 4 2 1 3 1 17 29 0.167 -12 6.
BAUM Stephan GER OFC Bonn 4 4 3 V 4 V 4 2 25 26 0.333 -1 5.
MESZAROS Maximilian GER FC Offenbach 5 V 3 V V V V 5 28 21 0.833 7 2.
ARNHOLD Timon GER Fecht Club Krefeld 6 V 4 V 2 4 V 3 25 18 0.500 7 3.
RIEGER Joshua GER Eintracht Frankfurt 7 V 2 V V 3 2 3 22 25 0.500 -3 4.

Runde 2 10:30 | Bahn 2

COLLING Michel, LUX NR TSV Bayer 04 Leverkusen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
NEUFELD Jörg GER EFG Essen 1 4 V 0 3 1 V 2 18 27 0.333 -9 6.
KLASS Oliver GER TSV Bayer 04 Leverkusen 2 V V V V V 1 5 26 19 0.833 7 1.
ZVEREV Konstantin GER Frankfurter TV 3 4 2 3 2 V3 3 1 17 27 0.167 -10 7.
MARCHET Alexander GER Herner TC 4 V 3 V V4 3 2 3 22 21 0.500 1 5.
WIENANDS Jeremy GER Fechtzentrum Solingen 5 V 2 V 3 V 3 3 23 22 0.500 1 4.
DERGAY David GER FC Offenbach 6 V 3 2 V 3 V 3 23 21 0.500 2 3.
STAND Thomas GER Neusser SV 7 3 V V V V 4 4 27 19 0.667 8 2.

Runde 3 10:30 | Bahn 3

RICKEN Lisa, GER NR Dürener FC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
KONSCHEWITZ Kai GER Herner TC 1 1 4 4 V 4 2 1 20 28 0.167 -8 7.
HESSE Jonas GER OFC Bonn 2 V V 2 V V 1 4 23 16 0.667 7 1.
MEIER Kassian GER Fechtzentrum Solingen 3 V 3 V 4 0 V 3 22 26 0.500 -4 5.
BÖHMER Philipp GER Fecht Club Krefeld 4 V V 3 4 V V 4 27 22 0.667 5 2.
HINZ Gerald GER Elmshorner MTV 5 3 1 V V V4 1 3 19 26 0.500 -7 6.
BELLMANN Achim GER TSV Bayer 04 Leverkusen 6 V 1 V 3 3 V 3 22 20 0.500 2 4.
TIMOSHENKO Philipp RUS Frankfurter TV 7 V V 4 3 V 2 3 24 19 0.500 5 3.

Runde 4 10:30 | Bahn 4

SAUERMANN Tim, GER NR DFC Düsseldorf

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
MARX Valentino GER Fechterring Hochwald 1 3 V V V V 3 4 26 23 0.667 3 3.
QUANZ Guido GER TSV Bayer 04 Leverkusen 2 V V V3 4 V 2 4 24 21 0.667 3 4.
EHRINGHAUS Mika GER TV Dillenburg 3 2 4 4 3 V V 2 23 27 0.333 -4 6.
HESS Alexander GER Aachener FC 4 3 2 V 2 V V 3 22 25 0.500 -3 5.
DEHN Julius GER EFG Essen 5 4 V V V V 4 4 28 21 0.667 7 1.
BRYCHCY Jakob GER Fecht Club Krefeld 6 4 2 3 4 2 2 0 17 30 0.000 -13 7.
STANGE Jakob GER Fechtzentrum Solingen 7 V V 4 4 V V 4 28 21 0.667 7 1.
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Runde 5 10:30 | Bahn 5

TAPPE Jörg, GER NR EFG Essen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
SPIERZAK Lorenz GER Fechtzentrum Solingen 1 V V V V V 5 25 14 1.000 11 1.
TÜRKIS Daniel GER Darmstädter FC 2 3 2 3 3 V 1 16 23 0.200 -7 6.
FAYAD Sam GER GSV Porz 3 1 V 2 V V 3 18 18 0.600 0 3.
KOLDITZ Hendrik-Kilian GER TSV Bayer 04 Leverkusen 4 4 V4 V V 3 3 21 17 0.600 4 2.
SCHMIDT Jann-Rouven GER TV Wetzlar 5 2 V 4 3 V 2 19 22 0.400 -3 4.
REINING Riccardo GER Eintracht Frankfurt 6 4 4 2 V4 4 1 18 23 0.200 -5 5.

Runde 6 10:30 | Bahn 6

DETEMBLE Alexander, GER NR Fechtzentrum Solingen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
RESCHKO Leonid GER FC Offenbach 1 0 3 V V 0 2 13 23 0.400 -10 4.
DAHLHAUS Lukas GER FC Kassel 2 V 4 V V 3 3 22 12 0.600 10 3.
HUSEMANN Luca GER EFG Essen 3 V V V V 3 4 23 17 0.800 6 2.
ZIEHER Martin GER TV Wetzlar 4 4 0 1 V 3 1 13 22 0.200 -9 5.
HANSEL Thomas GER Darmstädter FC 5 4 2 4 2 1 0 13 25 0.000 -12 6.
HUNDERTMARK Stephan GER GSV Porz 6 V V V V V 5 25 10 1.000 15 1.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER HUNDERTMARK Stephan GSV Porz 5 5 25 10 1.000 15 Q

2 RUS TIMOSHENKO Kirill Frankfurter TV 6 6 30 16 1.000 14 Q

3 GER SPIERZAK Lorenz Fechtzentrum Solingen 5 5 25 14 1.000 11 Q

4 GER MESZAROS Maximilian FC Offenbach 5 6 28 21 0.833 7 Q

5 GER KLASS Oliver TSV Bayer 04 Leverkusen 5 6 26 19 0.833 7 Q

6 GER HUSEMANN Luca EFG Essen 4 5 23 17 0.800 6 Q

7 GER STAND Thomas Neusser SV 4 6 27 19 0.667 8 Q

8 GER DEHN Julius EFG Essen 4 6 28 21 0.667 7 Q

8 GER STANGE Jakob Fechtzentrum Solingen 4 6 28 21 0.667 7 Q

10 GER HESSE Jonas OFC Bonn 4 6 23 16 0.667 7 Q

11 GER BÖHMER Philipp Fecht Club Krefeld 4 6 27 22 0.667 5 Q

12 GER MARX Valentino Fechterring Hochwald 4 6 26 23 0.667 3 Q

13 GER QUANZ Guido TSV Bayer 04 Leverkusen 4 6 24 21 0.667 3 Q

14 GER DAHLHAUS Lukas FC Kassel 3 5 22 12 0.600 10 Q

15 GER KOLDITZ Hendrik-Kilian TSV Bayer 04 Leverkusen 3 5 21 17 0.600 4 Q

16 GER FAYAD Sam GSV Porz 3 5 18 18 0.600 0 Q

17 GER ARNHOLD Timon Fecht Club Krefeld 3 6 25 18 0.500 7 Q

18 RUS TIMOSHENKO Philipp Frankfurter TV 3 6 24 19 0.500 5 Q

19 GER DERGAY David FC Offenbach 3 6 23 21 0.500 2 Q

20 GER BELLMANN Achim TSV Bayer 04 Leverkusen 3 6 22 20 0.500 2 Q

21 GER WIENANDS Jeremy Fechtzentrum Solingen 3 6 23 22 0.500 1 Q

22 GER MARCHET Alexander Herner TC 3 6 22 21 0.500 1 Q

23 GER RIEGER Joshua Eintracht Frankfurt 3 6 22 25 0.500 -3 Q

23 GER HESS Alexander Aachener FC 3 6 22 25 0.500 -3 Q

25 GER MEIER Kassian Fechtzentrum Solingen 3 6 22 26 0.500 -4 Q

26 GER HINZ Gerald Elmshorner MTV 3 6 19 26 0.500 -7 Q

27 GER SCHMIDT Jann-Rouven TV Wetzlar 2 5 19 22 0.400 -3 Q

28 GER RESCHKO Leonid FC Offenbach 2 5 13 23 0.400 -10 Q

29 GER BAUM Stephan OFC Bonn 2 6 25 26 0.333 -1 Q

30 GER EHRINGHAUS Mika TV Dillenburg 2 6 23 27 0.333 -4 Q

31 GER NEUFELD Jörg EFG Essen 2 6 18 27 0.333 -9 Q

32 GER REINING Riccardo Eintracht Frankfurt 1 5 18 23 0.200 -5 Q

33 GER TÜRKIS Daniel Darmstädter FC 1 5 16 23 0.200 -7 E

34 GER ZIEHER Martin TV Wetzlar 1 5 13 22 0.200 -9 E

35 GER KONSCHEWITZ Kai Herner TC 1 6 20 28 0.167 -8 E

36 GER ZVEREV Konstantin Frankfurter TV 1 6 17 27 0.167 -10 E

37 GER MATTERN Oliver Duisburger FK 1 6 17 29 0.167 -12 E

37 GER LEMKEN Christoph Neusser SV 1 6 17 29 0.167 -12 E

39 GER HANSEL Thomas Darmstädter FC 0 5 13 25 0.000 -12 E

40 GER BRYCHCY Jakob Fecht Club Krefeld 0 6 17 30 0.000 -13 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER HUNDERTMARK Stephan NR GSV Porz 5 5 25 10 1.000 15

2 RUS TIMOSHENKO Kirill HE Frankfurter TV 6 6 30 16 1.000 14

3 GER SPIERZAK Lorenz NR Fechtzentrum Solingen 5 5 25 14 1.000 11

4 GER MESZAROS Maximilian HE FC Offenbach 5 6 28 21 0.833 7

5 GER KLASS Oliver NR TSV Bayer 04 Leverkusen 5 6 26 19 0.833 7

6 GER HUSEMANN Luca NR EFG Essen 4 5 23 17 0.800 6

7 GER STAND Thomas NR Neusser SV 4 6 27 19 0.667 8

8 GER STANGE Jakob NR Fechtzentrum Solingen 4 6 28 21 0.667 7

9 GER DEHN Julius NR EFG Essen 4 6 28 21 0.667 7 T8

10 GER HESSE Jonas NR OFC Bonn 4 6 23 16 0.667 7

11 GER BÖHMER Philipp NR Fecht Club Krefeld 4 6 27 22 0.667 5

12 GER MARX Valentino SA Fechterring Hochwald 4 6 26 23 0.667 3

13 GER QUANZ Guido NR TSV Bayer 04 Leverkusen 4 6 24 21 0.667 3

14 GER DAHLHAUS Lukas HE FC Kassel 3 5 22 12 0.600 10

15 GER KOLDITZ Hendrik-Kilian NR TSV Bayer 04 Leverkusen 3 5 21 17 0.600 4

16 GER FAYAD Sam NR GSV Porz 3 5 18 18 0.600 0

17 GER ARNHOLD Timon NR Fecht Club Krefeld 3 6 25 18 0.500 7

18 RUS TIMOSHENKO Philipp HE Frankfurter TV 3 6 24 19 0.500 5

19 GER DERGAY David HE FC Offenbach 3 6 23 21 0.500 2

20 GER BELLMANN Achim NR TSV Bayer 04 Leverkusen 3 6 22 20 0.500 2

21 GER WIENANDS Jeremy NR Fechtzentrum Solingen 3 6 23 22 0.500 1

22 GER MARCHET Alexander WE Herner TC 3 6 22 21 0.500 1

23 GER RIEGER Joshua HE Eintracht Frankfurt 3 6 22 25 0.500 -3

24 GER HESS Alexander NR Aachener FC 3 6 22 25 0.500 -3 T23

25 GER MEIER Kassian NR Fechtzentrum Solingen 3 6 22 26 0.500 -4

26 GER HINZ Gerald SH Elmshorner MTV 3 6 19 26 0.500 -7

27 GER SCHMIDT Jann-Rouven HE TV Wetzlar 2 5 19 22 0.400 -3

28 GER RESCHKO Leonid HE FC Offenbach 2 5 13 23 0.400 -10

29 GER BAUM Stephan NR OFC Bonn 2 6 25 26 0.333 -1

30 GER EHRINGHAUS Mika HE TV Dillenburg 2 6 23 27 0.333 -4

31 GER NEUFELD Jörg NR EFG Essen 2 6 18 27 0.333 -9

32 GER REINING Riccardo HE Eintracht Frankfurt 1 5 18 23 0.200 -5
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
  Bahn 1 So. 12:35

1
HUNDERTMARK Stephan
NR GSV Porz

GER   8

32
REINING Riccardo
HE Eintracht Frankfurt

GER   V

  R: COLLING Michel (LUX)

  Bahn 1 So. 12:55

17
ARNHOLD Timon
NR Fecht Club Krefeld

GER   V

16
FAYAD Sam
NR GSV Porz

GER   13

  R: COLLING Michel (LUX)

  Bahn 2 So. 12:55

9
DEHN Julius
NR EFG Essen

GER   V

24
HESS Alexander
NR Aachener FC

GER   11

  R: RICKEN Lisa (GER)

  Bahn 2 So. 13:15

25
MEIER Kassian
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

8
STANGE Jakob
NR Fechtzentrum Solingen

GER   13

  R: RICKEN Lisa (GER)

  Bahn 3 So. 12:35

5
KLASS Oliver
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   14

28
RESCHKO Leonid
HE FC Offenbach

GER   V

  R: TAPPE Jörg (GER)

  Bahn 3 So. 12:55

21
WIENANDS Jeremy
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

12
MARX Valentino
SA Fechterring Hochwald

GER   12

  R: TAPPE Jörg (GER)

  Bahn 4 So. 12:55

13
QUANZ Guido
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

20
BELLMANN Achim
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   14

  R: DETEMBLE Alexander (GER)

  Bahn 3 So. 13:15

29
BAUM Stephan
NR OFC Bonn

GER   6

4
MESZAROS Maximilian
HE FC Offenbach

GER   V

  R: TAPPE Jörg (GER)

Bahn 1 So. 13:40

REINING Riccardo (32)
HE Eintracht Frankfurt

GER   V

ARNHOLD Timon (17)
NR Fecht Club Krefeld

GER   13

R: COLLING Michel (LUX)

Bahn 1 So. 14:00

DEHN Julius
NR EFG Essen

GER   V

MEIER Kassian (25)
NR Fechtzentrum Solingen

GER   10

R: COLLING Michel (LUX)

Bahn 3 So. 13:40

RESCHKO Leonid (28)
HE FC Offenbach

GER   V

WIENANDS Jeremy (21)
NR Fechtzentrum Solingen

GER   13

R: TAPPE Jörg (GER)

Bahn 3 So. 14:00

QUANZ Guido
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

MESZAROS Maximilian
HE FC Offenbach

GER   12

R: TAPPE Jörg (GER)

Bahn 1 So. 14:30

REINING Riccardo (32)
HE Eintracht Frankfurt

GER   V

DEHN Julius (9)
NR EFG Essen

GER   12

R: RICKEN Lisa (GER)

Bahn 3 So. 14:30

RESCHKO Leonid (28)
HE FC Offenbach

GER   4

QUANZ Guido (13)
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

R: SAUERMANN Tim (GER)
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  Bahn 5 So. 12:35

3
SPIERZAK Lorenz
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

30
EHRINGHAUS Mika
HE TV Dillenburg

GER   9

  R: SAUERMANN Tim (GER)

  Bahn 6 So. 12:35

19
DERGAY David
HE FC Offenbach

GER   7

14
DAHLHAUS Lukas
HE FC Kassel

GER   V

  R: SATURNO Luca (GER)

  Bahn 5 So. 12:55

11
BÖHMER Philipp
NR Fecht Club Krefeld

GER   V

22
MARCHET Alexander
WE Herner TC

GER   14

  R: SAUERMANN Tim (GER)

  Bahn 5 So. 13:15

27
SCHMIDT Jann-Rouven
HE TV Wetzlar

GER   8

6
HUSEMANN Luca
NR EFG Essen

GER   V

  R: SAUERMANN Tim (GER)

  Bahn 2 So. 12:35

7
STAND Thomas
NR Neusser SV

GER   V

26
HINZ Gerald
SH Elmshorner MTV

GER   8

  R: RICKEN Lisa (GER)

  Bahn 4 So. 12:35

23
RIEGER Joshua
HE Eintracht Frankfurt

GER   9

10
HESSE Jonas
NR OFC Bonn

GER   V

  R: DETEMBLE Alexander (GER)

  Bahn 6 So. 12:55

15
KOLDITZ Hendrik-Kilian
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

18
TIMOSHENKO Philipp
HE Frankfurter TV

RUS   7

  R: SATURNO Luca (GER)

  Bahn 1 So. 13:15

31
NEUFELD Jörg
NR EFG Essen

GER   1

2
TIMOSHENKO Kirill
HE Frankfurter TV

RUS   V

  R: COLLING Michel (LUX)

Bahn 5 So. 13:40

SPIERZAK Lorenz
NR Fechtzentrum Solingen

GER   6

DAHLHAUS Lukas
HE FC Kassel

GER   V

R: RICKEN Lisa (GER)

Bahn 5 So. 14:00

BÖHMER Philipp
NR Fecht Club Krefeld

GER   12

HUSEMANN Luca
NR EFG Essen

GER   V

R: SAUERMANN Tim (GER)

Bahn 6 So. 13:40

STAND Thomas
NR Neusser SV

GER   10

HESSE Jonas
NR OFC Bonn

GER   V

R: SATURNO Luca (GER)

Bahn 6 So. 14:00

KOLDITZ Hendrik-Kilian
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   12

TIMOSHENKO Kirill
HE Frankfurter TV

RUS   V

R: SATURNO Luca (GER)

Bahn 5 So. 14:30

DAHLHAUS Lukas (14)
HE FC Kassel

GER   8

HUSEMANN Luca
NR EFG Essen

GER   V

R: COLLING Michel (LUX)

Bahn 6 So. 14:30

HESSE Jonas (10)
NR OFC Bonn

GER   10

TIMOSHENKO Kirill
HE Frankfurter TV

RUS   V

R: TAPPE Jörg (GER)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 1 So. 15:00

1
REINING Riccardo (32)
HE Eintracht Frankfurt

GER   6

4
QUANZ Guido (13)
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

  R: TAPPE Jörg (GER)

  Bahn 3 So. 15:00

3
HUSEMANN Luca (6)
NR EFG Essen

GER   13

2
TIMOSHENKO Kirill
HE Frankfurter TV

RUS   V

  R: RICKEN Lisa (GER)

Bahn 1 So. 15:25

QUANZ Guido (13)
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   7

TIMOSHENKO Kirill
HE Frankfurter TV

RUS   V

R: SAUERMANN Tim (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 RUS TIMOSHENKO Kirill HE Frankfurter TV 1990

2 GER QUANZ Guido NR TSV Bayer 04 Leverkusen 1966

3 GER HUSEMANN Luca NR EFG Essen 1999

3 GER REINING Riccardo HE Eintracht Frankfurt 2003

8er Tableau

5 GER DEHN Julius NR EFG Essen 2000

6 GER HESSE Jonas NR OFC Bonn 1989

7 GER DAHLHAUS Lukas HE FC Kassel 1995

8 GER RESCHKO Leonid HE FC Offenbach 1964

16er Tableau

9 GER SPIERZAK Lorenz NR Fechtzentrum Solingen 2004

10 GER MESZAROS Maximilian HE FC Offenbach 1998

11 GER STAND Thomas NR Neusser SV 1986

12 GER BÖHMER Philipp NR Fecht Club Krefeld 2004

13 GER KOLDITZ Hendrik-Kilian NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2002

14 GER ARNHOLD Timon NR Fecht Club Krefeld 2004

15 GER WIENANDS Jeremy NR Fechtzentrum Solingen 2005

16 GER MEIER Kassian NR Fechtzentrum Solingen 2004

32er Tableau

17 GER HUNDERTMARK Stephan NR GSV Porz 1967

18 GER KLASS Oliver NR TSV Bayer 04 Leverkusen 1964

19 GER STANGE Jakob NR Fechtzentrum Solingen 2005

20 GER MARX Valentino SA Fechterring Hochwald 2003

21 GER FAYAD Sam NR GSV Porz 1998

22 RUS TIMOSHENKO Philipp HE Frankfurter TV 1990

23 GER DERGAY David HE FC Offenbach 2004

24 GER BELLMANN Achim NR TSV Bayer 04 Leverkusen 1957

25 GER MARCHET Alexander WE Herner TC 1967

26 GER RIEGER Joshua HE Eintracht Frankfurt 2004

26 GER HESS Alexander NR Aachener FC 1966

28 GER HINZ Gerald SH Elmshorner MTV 1965

29 GER SCHMIDT Jann-Rouven HE TV Wetzlar 2005

30 GER BAUM Stephan NR OFC Bonn 1981

31 GER EHRINGHAUS Mika HE TV Dillenburg 2004

32 GER NEUFELD Jörg NR EFG Essen 1971

Vorrunde

33 GER TÜRKIS Daniel HE Darmstädter FC 1986

34 GER ZIEHER Martin HE TV Wetzlar 1961

35 GER KONSCHEWITZ Kai WE Herner TC 1969

36 GER ZVEREV Konstantin HE Frankfurter TV 1977

37 GER MATTERN Oliver NR Duisburger FK 1990

37 GER LEMKEN Christoph NR Neusser SV 2003

39 GER HANSEL Thomas HE Darmstädter FC 1967

40 GER BRYCHCY Jakob NR Fecht Club Krefeld 2004
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name Pools A B H I K Ref Vid Ass

GER CN CN SAUERMANN Tim 1 3 1 1 1 7 0 0

D CN RICKEN Lisa 1 3 1 1 1 7 0 0

CN TAPPE Jörg 1 3 2 1 1 8 0 0

D SATURNO Luca 1 2 2 5 0 0

LUX CN COLLING Michel 1 3 2 1 7 0 0

5 Kampfrichtende
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold RUS TIMOSHENKO Kirill HE Frankfurter TV 1990

Silber GER QUANZ Guido NR TSV Bayer 04 Leverkusen 1966

Bronze GER HUSEMANN Luca NR EFG Essen 1999

Bronze GER REINING Riccardo HE Eintracht Frankfurt 2003


